
CWS-boco česká republika, s.r.o. soba

V Pískovně 2058
278 01 Kralupy nad Vltavou

DIČ: CZ 63673185 CWS-boco česká republi a, s.r.o.

Registrováno u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36717

Předkládám Vám smlouvu společnosti CWS-boc:o česká republika s.r.o.

Abonentní smlouva č. CZ1328549

Následující obsah se řídí Všeobecnými obchodn ·rr,i podmínkami:
Tato smlouva nabývá účinncsti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb. ve zněn í pozdějš ích

předpisů . Uveřejněn í prove : e Jihočeský kraj.

Zákazník: JIHOCESKÝ KRAJ

Zastoupen : Ing. František Dědič, vedoucí OHMS

Ulice a č.p. : U Zimního stadionu 1952/2

Město a PSČ: 370 76 české Budějovice

Telefon:

Kontakt:

Email:

Fakturační adresa: posta@krai-iihocesky.cz

Zákaznické číslo: 8276

Název: JIHOČESKÝ KRAJ

Ulice/č.p.: U Zimního stadionu 1952/2

Město a PSČ : 370 76 české Budějovice

Doručovací adresa:

Zákaznické číslo: 8276

Oekazy na zpracování CWS (pouze pro informaci):

1D účtu :

1D příleži I IČO:

[ l /S]

SON/OHMS/095/23



Smlouva o servisu č . CZ1328549

Produkty a služby značky CWS

Doba !rváni smlouvy: 24M

Platební podmínky:

Fakturační období: Měslčně

Tato smlouva nahrazuje všechny stávajlcl smlouvy CWS.

Změny a dodatky musí být provedeny písemně . Společnost CWS-boco je oprávněna zvýšit ceny v souvislosti se
zvýšenými náklady.

Abonent

Tato nabídka (prodej/pronájem) je závazná

_ _ ________ ,dne_______

M ísto Den-měslc-rok

JMÉNO HŮLKOVÝM PISMEM RAZÍTKO A PODPIS

Dodavatel

Tato nabídka (prodej/pronájem) je závazná

_ _ ____ ____,dne_____ _ _

Misto Den-měslc-rok

JMÉNO HŮLKOVÝM PISMEM RAZITKO A PODPIS

I 2 / 5 I
CWS-boco česká republika , s.r.o., V Plskovně 2058 1278 01 Kralupy nad Vltavou I Tel.: +420 233 379 městsk

žka 36717 I IČO 63673185 I DIČ CZ63673185 IBankovnl ůč~l Ra lffelsenban IBAN:
I lnfo@cws-boco.cz

Ing. František Dědič



CZ1328549

Servisní informace:

Datum dodání/montáže:

Kontaktní osoba - servis:

Telefon na servis:

I J i s I

CWS-boco česká republika, sr.o. , V Pískovně 20581278 01 Kralupy nad Vltavou I Tel. : +420 233 379 áno u městs ho

v Praze, oddll C, vložka 367171I ČO 636731851 DIČ CZ63673185 IBankovnl účet Raiffeisenbank , IBAN:

I info@cws-boco.cz



VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMINKY

§ 1 Platnost a účinnost smlouvy:

Smlouva je platné ode dne jejlho podpisu zéstupcl smluvnlch stran a joJI
účinnost začlné ode dne montaže pflslu&iých zallzenl. Smlouva se uzavlré na
dobu 24M. Pokud nejpozději 6 měsíců pfed uplynutlm této doby některá ze

smluvnlch stran neoznáml plsemně druhé straně, že chce tuto smlouvu ukonč i t

v tenm lnu, na ktary by1a sjednána, se tato smlouva prodlužuje o jeden rok a lo I
opakovaně. Abonentnl smlouvu lze ukončit I dohodou smluvních stran.

§ 2 Zrušeni smlouvy a smluvní pokuta :
Po dobu trván l smlouvy je abonent oprávněn smlouvu zrušit zaplacenlm
odstupného ve výši 50% ze zbývajlci ceny zakázky (tj. počet kalendářn lch

měslců zbývajlclch do ladného ukončeni smlouvy x 50% paušélnl měslčnl

částky fakturované CWS). Abonentnl sm louva se rušl, když ebonent p lsemně

oznámí druhé straně . že svého práva využlvá a stanovené odslupné zaplatl.
v pflpadě , že z duvodů na slraně abonenta bude trvale znemožněno plněni dle
smlouvy, je CWS oprávněna vyúčtoval abonentovi smluvnl pokutu ve výši 50%
ze zbývajlcl ceny zakázky (tj. počet kalendémlch měslců zbývajlclch do ládného
ukončeni smlouvy x 50% pauMlnl měslčnl částky fakturované CWS). Bude-li
plněni dle smlouvy znemožněno (a to jinak než na základě sjednaného
plerušenl smlouvy) jen po určitou dobu. je CWS oprávněna vyúčtoval

abonentovi smluvnl pokutu ve výši 50% z ceny zakázky (tj. počet kalendářnlch

měslců po které smlouva namohla byt plněna x 50% paušélnl měslčn l částky

fakturované CWS).
§ 3 Odstoupen i od smlouvy:

CWS je oprávněna od Abonentnl smlouvy odstoupit v prlpadě závažného

porušeni smlwnlch povinnosti abonentem, zejména prodlenl abonenta
s úhradou minimálně dvou daňových dokladů nebo opakovaného neposkytnuti
součinnosti ze strany abonenta. Odstoupeni CWS od smlouvy se nedotýká

nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, ani nároků na úhradu
smlwnl pokuty sjednané dle těchto Všeobecných podmlnek. Abonent Je
oprávněn od Abonentní smlouvy odstoupit pouze na základě hrubého porušeni
smlwnich podmínek ze strany CWS.

§ 4 Použlvánl, poškozeni, ztráta zallzeni v nájmu:
Abonent může používat výrobky a materiál poskytnutý v rámci služeb pouze ve
sjednaném rozsahu . Zařízeni , sloužlcl k poskytováni služeb, ručn íkové role a
ostatní spotřební materiál, zůstávaj i ve vlastnictvl CWS, která je oprávněna

předmět nájmu viditelně označit jako své vlastnic-tvi. Abonent ručí za poškozeni

nebo ztrátu zařízeni , kterými se provád í poskytováni služeb podle této smlouvy.
V případě poškozeni nebo ztráty za l izenl je povinen abonent tuto škodu
okamžitě uhradit v souladu s platným ceníkem CWS, bez ohledu na to, jakým

způsobem ke škodě došlo, s výjimkou, že k ni došlo zaviněním CWS.
§ 5 Vráceni zařízeni:

Pn ukončeni smluvnlho vz1ahu je abonent povinen vrátit CWS zařlzenl, která mu
byla poskytnu1a v sowislosti s poskytovanou službou, textilnl role a spotřebnl

materiál, a to nejpozději do 15dnů po ukončeni smluvního vztahu. Demontáž a

odvoz je na náklady CWS. Uvedeni montážnlch misi do původnlho stavu
provádl abonent na své náklady. Za každý den prod lenl abonenta s vrácenlm
zařízen i , je CWS oprávněna účtova t smluvní pokutu ve výši 0,5% z paušální
měslčnl částky fakturované abonentovi za posledn l kalendám! měslc. V plipadě ,

že abonent zaflzenl CWS po uplynuli lhůty 15 kalendálnlch dnů nevráll, a to
z Jakéhokol i důvodu nebo bez uvedeni důvodu , je CWS vedle smluvnl pokuty
oprávněna vyůč1ovat abonentovi cenu těchto zařlzenl dle aktuálnlho cenlku
CWS . Abonent je povinen částku vyúčtovanou CWS uhradit ve lhůtě do 14
ka lendálnlch dnů od výzvy k jej lmu uhrazeni. Vlastnické právo k zarizonlm CWS

přecházl na abonenta okamžikem uhrazeni ceny těchto zallzenl.

§ 6 Fakturace a Platba:
Na základě této smlouvy bude v průběhu každého následujlclho kalendálnlho

měsice vystavena faktura, spla tná do kalendálnlch dnů. U služby WASHROOM
budou eventuálnl spotfebované textilnl ručn íkové role, mýdlo, toaletní paplr a
paplrové ručn íky navlc zúčtované zpětně v následujlcl laktule. Platby budou

standardně prováděny bezhotovostr im plevodem na účet CWS. V pllpadě

výslovného požadavku zákazníka na pla tbu v hotovosti, je CWS oprávněna

0étovat poplatek za výběr hotovosti ve výši 50,- Kč za každou platbu. V pflpadě

pradlen\ s platbou je účtováno 0,05 % z dlužné částky za každý den prod lení.
Faktura se standardně zasllá elektronicky na a-mailovou adresu abonnnta,
uvedenou ve smlouvě. V pf ipadě, že abonen t výslovně požaduje zasllánl faktury

v listinné podobé, je CWS oprávněna účtovat poplatek za zasláni faklury

v hst,nné podobě ve výši 49,- Kč za každou fakturu.

§ 7 Provéděnl servisu a doručeni :

Standardnl frekvence servisu prováděného techn ikem CWS v pflpadě služby

Washroom, CleanSeal, LadyCare je jednou za 4 týdny. tzn . 13x ročně . U služeb
AlrBar, a Sea!Cleaner, je standardnl frekvence servisu stanovena na 12 týdnů .

U služby DustControl je standardnl frekvenci možno stanovit výběrem z variant:

a)1 výměna týdn{, b) 1 výměna každé dva týdny, c) 1výměna každé 4 týdny.
CWS sl vyhrazuje právo v pllpadě poskytování služlly DustControl, na úpravu
frekvence dle možnosll svých servisních tras, pllp. poskytnout abonentovi vice
kusů rohožek, k pleklenuli potfeby častějš lch výměn rohožek. CWS je

oprávněna provádět servis sama nebo prostfednictvlm jiné osoby, napf. zas fiat
spotlebnl materiál prostlednictvlm zásilkové služby.

§ B Odmltnutl služby:

Bude-li poskytování služeb dle léto smlouvy odmitnu to z důvodů na straně

abonenta, abonent zapletl smluvnl pokutu ve výši 50% ze zbývajlcl ceny
zakázky. CWS neposkytuje žádné dobropisy za nepoužité artikly nebo nebyla-li

dodávka uskutečněna z důvodů odmltnuli služby/dodávky na straně abonenta.

§ 9 Navýšeni/redukce:
Abonent je oprávněn na žádost a se souhlasem CWS zvýšit nebo omezit
sjednaný počet kusů jednoUlvých zařízeni nebo četnost výměny. Omezeni nelze

učinit pod 10% sjednaného měsíčnlho paušálu.

§ 1OZměny smlouvy:
Změna majitele nebo jiné závažné skutečnosti, týkajlcl se abonenta, je abonent

povinen bez odkladu sdělit plsemně CWS. Výše uvedené skutečnosti

nezakládají právo na odstoupeni od smlouvy. Paušálnl náhrada podle
ustanoveni 2 se neuplatni, pokud abonent postoupl všechna práva a povinnosti

z této smlouvy vyplývajlcl se souhlasem CWS. Změny a dopl~ky této smlouvy

musí mil plsemnou formu.

§ 11 Zvýšeni cen:
V pllpadě prokazatelného navýšeni nákladů je CWS oprávněna zvýšit cenu
služeb. Ceny služeb jsou v souladu se zněn lm smlouvy a v souladu s platným

Cenlkem.
§ 12 Pro spory:

vyplývajlcl z této smlouvy je místně pfislušný soud dle sldla CWS-boco Ceská
republika s.r.o.

Abonentnl služba Hygiena rukou - WASHROOM:
Služba spočlvá v poskytnuti, montáži a údržbě zařízeni této skupiny, pravidelné
zavážce náplni do pronajatých zallzenl - mýdlo, papírové ručnlky. krém na ruce,
dezinfekce, abrazivnl myci gely. Pllpadně pak v zavážce vypraných bavlněných

ručnlkových roll výměnným způsobem za použité. Servisnl činnost zařlzen l,

poskytnuté v rámci služby, je zajišťována dle bodu 7. Výměna ručnlků, mýdla a
doplňováni paplr~ v zásobn lclch je povinnosti abonenta. Textilnl ručnlky mohou
být použity pouze jednou a jejich pranl zajišťuje CWS. Odborná montáž bude
provedena CWS.

Abonentnl služba Samočisllcl WC prkénko - CleanSeat:
V plipadě plného servisu služba spočlvá v poskytnu tí , montáži a údržbě zaflzení
CWS CleanSeat. Údržba zajišťuje provozuschopnost, doplňováni desinfekčn ích

prostledků a pflpadnou výměnu dllů CWS CleanSeat. Odborná montaž bude
provedena CWS na základě ceny, odsouhlasené abonentem.

Abonentnl služba vonný program - AirBar.

Služba spočlvá v poskytnuti , montáži a údržbě zallzenl CWS AirBar. Výměna

vonných náplni a baterii se provádl po vypotřebová ni , nejméně vždy po každých
12 týdnech. Odborná montáž bude provedena CWS na základě ceny,
odsouhlasené abonentem.

Abonentnl služba Koše na dámské hygienické potleby - LadyCare:
Služba spočlvá v poskytnuti , montáži a pravidelných výměnách košů na dámské
hygienické potřeby , nejméně vždy po každých 4 týdnech. Servisnl technik CWS
pil prováděni servisu vždy vyměn l plný koš za koš čistý . vč. gelové vonné
náplně.

Abonentnl služba Servis čístlclch rohoží - DustControl:
Služba spočlvá v poskytnuti, vyčištěn i a dodávce čistých/Vypraných rohoži,
výměnou za stejné množstvl použitých rohož i. Roho!e jsou zapůjčeny v rámci
této služby, Výměny se provádl na základě pevně sjednané frekvence výměn .

Frekvence výměn Je uvedena a specifikována v této Abonentnl smlouvě .

Dobropisy za vrácené nepouži té rohože se neposkytuji. LOGO rohože -
v maje tku abonenta, služba spočlvá v čištěn i a zavéžce rohože.

[ 4 / 5 I
CWS-boco česká republika, sr.o., V Pískovně 2058 1278 01 Kralupy nad Vltavou I Tel : +420 233 379 537 I Registrováno u měs tského

žka 3671 7I IČO 636731851 DICCZ63673185IBankovni účet Raiffeisenbank: IBAN:

I info@cws-boco.cz



Smlouva o servisu č. CZ1328549

Produkty a služby značky CWS

Čislo artiklu Název

Aircontrol UNIVERSAL

662 Varianta: STD

MP

AC náplň FRUTTO 80 ml

695000 Varianta: STD

MP

SERVIS AC
SERVIS

Varianta: STD
AC

MP

CWS Pureline AirBar complele

1700388 Pureline Osvěžovač vzduchu AirBar

včetně bílého panelu

1631000

Refill CWS Flower Rain 80ml

Neutralizátor pachu 80 ml Flower

Rain

300001 202
CWS Ballery LR1 4 C

Baterie Aircontrol, Air bar

331
Montáž přístrojů

Montáž

337
Doprava - závoz

Doprava - závoz

ICelkem·} Celková částka netto za měsíc

Ceny v Kč bez DPH

Doplňujíc í informace:

Doba plnění : 24M

Účetní období: 1 měsíc

Množslvl Paušál Nákup
,_

Měslčnl Cena za výměnu Nákupnlv
Cena Nákupnl,-

"' E Za kus Celkem:, C ., cena za
cena Za kus

cena
t; .., _,. celkem

Celkem·x E ., kus•
w N u

3 -3 o 398,39

3 o 3

o o o

o 20 20 189,00 3 780,00

o 20 20

o 40 40

o 20 20 94,00 1 880,00

o 1 1 117,00 117,00

bez sezóny 3 897 ,00 Celková částka Prodej 1 880,00

I 5 15 I
CWS-boco Česká republika, s.r.o., V Pískovně 2058 1278 01 Kralupy nad Vltavou I Tel. : +420 233 379 městského

žka 36717I IČO 63673185 1DIČ CZ63673185 IBankovní účel Ralffelsenbank , IBAN

I info@cws-boco.cz


